平成 28年 3月 10日

各 位

会 社 名  大 阪 瓦 斯 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 本荘武宏

(コード：9532 東・名証第 1 部）

問合せ先  広 報 部 長  桑 原 千 香

（ TEL． 06－ 6205－ 4515）

配当予想に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 3 月 10 日開催の取締役会において、平成 28 年度以降の普通配当額について、

一株当たり年間 10 円を目指すことを決議し、平成 29 年 3 月期の配当予想を以下のとおりといたし

ましたので、お知らせいたします。

●配当予想について

年間配当金

第 2四半期末 期末 合計

平成 28年 3月期
5円 00銭

（普通配当 4円 50銭）
（記念配当 0円 50銭）

5円 00銭
（普通配当 4円 50銭）
（記念配当 0円 50銭）

10円 00銭
（普通配当 9円 00銭）
（記念配当 1円 00銭）

平成 29年 3月期

（今回算出）
5円 00銭

（普通配当 5円 00銭）

5円 00銭
（普通配当 5円 00銭）

10円 00銭
（普通配当 10円 00銭）

以 上